
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2017 - PR

57/2017

57/2017

20/10/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADILSON BARELLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

ABRA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME     (2878)

1

Motor de Giro Escavadeiras Hidráulica Hyundai R140LC - 7SB -

Marca: HYUNDAI

UND 1,00  0,0000     15.100,00 15.100,00

9

Mão de obra para retirada e montagem do novo motor de giro,

para escavadeira hidráulica hyundai R140LC - 7SB - Marca:

ABRA

UND 1,00  0,0000     600,00 600,00

Total do Fornecedor: 15.700,00

 LOTE:  2

ABRA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME     (2878)

3

Corrente sem sapata nova 81N4 para escavadeira hidráulica

hyundai R140LC - 7SB - Marca: MINUSA

UND 2,00  0,0000     7.775,00 15.550,00

4

Porca da Esteira E181 - Nova, para escavadeira hidráulica

hyundai R140LC - 7SB - Marca: HYUNDAI

UND 368,00  0,0000     4,60 1.692,80

5

Parafuso da esteira E181 - Nova, para escavadeira hidráulica

hyundai R140LC - 7SB - Marca: HYUNDAI

UND 368,00  0,0000     8,11 2.984,48

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

57/2017

38/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

06/11/2017

Mão-de-Obra e peças novas para manutenção e substituição de peças nas Escavadeira Hidráulica 

Hyundai R140LC - 9SB e Escavadeira Hidráulica Hyundai R140LC - 7SB.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   6   de  Novembro   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2017 - PR

57/2017

57/2017

20/10/2017

Folha:  2/2

 LOTE:  2

ABRA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME     (2878)

6

Mão de obra para retirada e substituição das correntes na

escavadeira hidráulica hyundai R140LC - 7SB - Marca: ABRA

UND 1,00  0,0000     700,00 700,00

7

Mão de obra para retirar e colocar esteiras na escavadeira

hidráulica hyundai R140LC - 7SB - Marca: ABRA

UND 1,00  0,0000     600,00 600,00

8

Mão de obra para retirar e colocar sapatas nas correntes, para

escavadeira hidráulica hyundai R140LC - 7SB - Marca: ABRA

UND 1,00  0,0000     1.200,00 1.200,00

Total do Fornecedor: 22.727,28

 LOTE:  3

ABRA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME     (2878)

2

Motor de Giro Escavadeiras Hidráulica Hyundai R140LC - 9SB -

Marca: ABRA

UND 1,00  0,0000     15.100,00 15.100,00

16

Mão de obra para retirada e montagem do novo motor de giro,

para escavadeira hidráulica hyundai R140LC - 9SB - Marca:

ABRA

UND 1,00  0,0000     600,00 600,00

Total do Fornecedor: 15.700,00

 LOTE:  4

ABRA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME     (2878)

10

Corrente sem sapata nova 81N4 para escavadeira hidráulica

hyundai R140LC - 9SB - Marca: MINUSA

UND 2,00  0,0000     7.775,00 15.550,00

11

Porca da Esteira E181 - Nova, para escavadeira hidráulica

hyundai R140LC - 9SB - Marca: HYUNDAI

UND 368,00  0,0000     4,60 1.692,80

12

Parafuso da esteira E181 - Nova, para escavadeira hidráulica

hyundai R140LC - 9SB - Marca: HYUNDAI

UND 368,00  0,0000     8,11 2.984,48

13

Mão de obra para retirada e substituição das correntes na

escavadeira hidráulica hyundai R140LC - 9SB - Marca: ABRA

UND 1,00  0,0000     700,00 700,00

14

Mão de obra para retirar e colocar esteiras na escavadeira

hidráulica hyundai R140LC - 9SB - Marca: ABRA

UND 1,00  0,0000     600,00 600,00

15

Mão de obra para retirar e colocar sapatas nas correntes, para

escavadeira hidráulica hyundai R140LC - 9SB - Marca: ABRA

UND 1,00  0,0000     1.200,00 1.200,00

Total do Fornecedor: 22.727,28

Total Geral: 76.854,56

Marema,   6   de  Novembro   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal


